
Zielona Góra, 8 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

Protokół Jury 

Konkursu Barok i Miniatura 

 

 

 W dniu 5 grudnia 2020 roku odbyła się I edycja Konkursu Barok i Miniatura. Konkurs zorganizowany został przez Państwową Szkołę 

Muzyczną I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze oraz „Arte” - Stowarzyszenie Współpracy z Państwową Szkołą Muzyczną 

I i II st. im. Mieczysława Karłowicza w Zielonej Górze. Ze względu na okres czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół, spowodowanego 

pandemią wirusa SARS-CoV-2, organizatorzy zdecydowali o przeprowadzeniu konkursu w formule nagrań audio-video.  

W przesłuchaniach konkursowych wzięło udział 16 uczniów ze szkół muzycznych Regionu Lubuskiego.  

 

Jury w składzie: 

 

1. dr hab. Karina Gidaszewska – Przewodnicząca Jury 

2. mgr Ewelina Łaskarzewska – Juror  

3. mgr Kamila Susłowicz – Juror  

4. mgr Katarzyna Wietrenko-Tumińska - Juror 

po wysłuchaniu wszystkich nagrań uczestników, wyłoniło następujących laureatów i wyróżnionych: 

 

 



 

 

GRUPA I 

I miejsce: (500,- zł) 

Katarzyna Kurczewska – nauczyciel Wasyl Wierbicki, akompaniator Wojciech Zawiślak, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Żaganiu, 

II miejsce: (300,- zł) 

Liwia Kredzińska – nauczyciel Krzysztof Kowalik, akompaniator Elżbieta Zakrzewska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

III miejsca nie przyznano 

wyróżnienie II st.: 

Marlena Szpigun – nauczyciel Katarzyna Zentkowska, akompaniator Mattias Barlier, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. w Gorzowie 

Wielkopolskim 

 

GRUPA II  

I miejsce ex aequo: (500,- zł) 

Antoni Krzyśków – nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

Aleksandra Mandryk – nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

II miejsce: (300,- zł) 

Julia Grynfelder – nauczyciel Piotr Łaskarzewski, akompaniator Karol Schmidt, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

III miejsce ex aequo: (150,- zł) 

Anna Kibała – nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

Agata Kot – nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

wyróżnienie: 



Wiktor Hryniewicz - nauczyciel Arkadiusz Szydło, akompaniator Sebastian Cieśliński,  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

wyróżnienie II st.: 

Aleksandra Baniuk – nauczyciel Arkadiusz Szsydło, akompaniator Anna Mirska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Żaganiu, 

Paulina Najdek – nauczyciel Leszek Kucharuk, akompaniator Iwona Ochniowska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

Krystyna Szołtek – nauczyciel Leszek Kucharuk, akompaniator Iwona Ochniowska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

 

GRUPA III 

I miejsce: (500,- zł) 

Izabela Krzystek – nauczyciel Iwona Wasiak, akompaniator Justyna Grondys, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

II miejsce: (300,- zł) 

Kalina Massier - nauczyciel Arkadiusz Szydło, akompaniator Sebastian Cieśliński,  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

III miejsce ex aequo: (150,- zł) 

Wiktoria Grajewska - nauczyciel Arkadiusz Szydło, akompaniator Sebastian Cieśliński,  Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej 

Górze, 

Kacper Kliczkowski – nauczyciel Piotr łaskarzewski, akompaniator Karol Schmidt, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zielonej Górze, 

 

Spostrzeżenia Jury: 

W sytuacji przedłużającego się ograniczenia funkcjonowania szkół spowodowanego pandemią wirusa SARS-CoV-2 Jury postanowiło nagrodzić 

wszystkich uczestników konkursu. Pierwsza edycja konkursu, będącego kontynuacją Regionalnego Konkursu Bachowskiego, pomimo trudności 

związanych ze zdalnym nauczaniem, cieszyła się dużym zainteresowaniem wśród uczniów szkół muzycznych Regionu Lubuskiego. Docenić 

należy ogromny wkład pracy w przygotowanie nagrań audio-video przez wszystkich uczestników oraz ich pedagogów i akompaniatorów.  



 

 

dr hab. Karina Gidaszewska – Przewodnicząca Jury 

 

mgr Ewelina Łaskarzewska – Juror 

 

mgr Kamila Susłowicz – Juror 

 

mgr Katarzyna Wietrenko-Tumińska 

 

 

 


